BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 29
Periodo: Agosto a Agosto

Data geragéo: 09/09/2021 15:03:54

INGRESSOS

Receita Orcamentéaria (I)

Ordinéaria

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢bes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgcamentéria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorcamentarios (Il1)

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Orcamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (1V)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + Il + Il + 1V)

FUNDACAO DE ENSINO TECNICO INTENSIVO DR. RENE BARSAM

Nota Exercicio
Atual

117.959,83
117.959,83

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

278.605,51

278.605,51
0,00
0,00
0,00

12.490,38

8.282,11
-18.352,46
17.626,07
4.934,66

994.114,93

994.114,93

1.403.170,65

Exercicio: 2021

Exercicio
Anterior

173.507,79
173.507,79

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

272.823,32

272.823,32
0,00
0,00
0,00

-236.916,75

-311.789,38
50.144,80
20.849,53

3.878,30

2.327.972,28

2.327.972,28

2.537.386,64
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DISPENDIOS

Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinéria
Recursos Proprios

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢bes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execu¢do Orcamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugao Orgcamentéria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para 0 RGPS

Pagamentos Extraor¢camentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Orgcamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VIl + VIl + 1X)

Nota

Exercicio
Atual

331.465,28
331.465,28

331.465,28
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

572,00

0,00
0,00
572,00
0,00

24.128,69

0,00

0,00
19.438,85
4.689,84

1.047.004,68

1.047.004,68

1.403.170,65

Exercicio: 2021

Exercicio
Anterior

208.736,40
208.736,40

208.736,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

25.839,27

1.111,38
0,00
20.851,15

3.876,74

2.302.810,97

2.302.810,97

2.537.386,64
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