BALANÇO FINANCEIRO					
Secretaria: de 29			Exercicio: 2021		
Período: Agosto à Agosto	Nota	Exercício	Exercício		
Data geração: 09/09/2021 15:03:54		Atual	Anterior		
INGRESSOS					
Receita Orçamentária (I)		117.959,83	173.507,79		
Ordinária		117.959,83	173.507,79		
Vin and a da		0.00	0.00		
Vinculada		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Educação		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Saúde		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Previdência Social RPPS		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Assistência Social		0,00	0,00		
Outras Destinações de Recursos		0,00	0,00		
Transferências Financeiras Recebidas (II)		278.605,51	272.823,32		
Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária		278.605,51	272.823,32		
Transferências Recebidas Independentes de Execução Orçamentária		0,00	0,00		
Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS		0,00	0,00		
Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS		0,00	0,00		
Recebimentos Extraorçamentários (III)		12.490,38	-236.916,75		
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		8.282,11	-311.789,38		
Inscrição de Restos a Pagar Processados		-18.352,46	50.144,80		
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		17.626,07	20.849,53		
Outros Recebimentos Orçamentários		4.934,66	3.878,30		
Saldo do Exercício Anterior (IV)		994.114,93	2.327.972,28		
Caixa e Equivalentes de Caixa		994.114,93	2.327.972,28		
TOTAL (V) = (I + II + III + IV)		1.403.170,65	2.537.386,64		

FUNDAÇÃO DE ENSINO TÉCNICO INTENSIVO DR. RENÊ BARSAM

FUNDAÇÃO DE ENSINO TÉCNICO INTENSIVO DR. RENÊ BARSAM BALANÇO FINANCEIRO				
Secretaria: de 29 Período: Agosto à Agosto	Nota	Exercício	Exercício: 2021	
Data geração: 09/09/2021 15:03:54		Atual	Anterior	
DISPÊNDIOS				
Despesa Orçamentária (VI)		331.465,28	208.736,40	
Ordinária		331.465,28	208.736,40	
Recursos Próprios		331.465,28	208.736,40	
Vinculada		0,00	0,00	
Recursos Destinados à Educação		0,00	0,00	
Recursos Destinados à Saúde		0,00	0,00	
Recursos Destinados à Previdência Social RPPS		0,00	0,00	
Recursos Destinados à Assistência Social		0,00	0,00	
Outras Destinações de Recursos		0,00	0,00	
Transferências Financeiras Concedidas (VII)		572,00	0,00	
Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária		0,00	0,00	
Transferências Concedidas Independentes de Execução Orçamentária		0,00	0,00	
Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS		572,00	0,00	
Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS		0,00	0,00	
Pagamentos Extraorçamentários (VIII)		24.128,69	25.839,27	
Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados		0,00	1.111,38	
Pagamentos de Restos a Pagar Processados		0,00	0,00	
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		19.438,85	20.851,15	
Outros Pagamentos Orçamentários		4.689,84	3.876,74	
Saldo para o Exercício Seguinte (IX)		1.047.004,68	2.302.810,97	

2.302.810,97

2.537.386,64

1.047.004,68

1.403.170,65

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL(X) = (VI + VII + VIII + IX)